PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	30.01.2020 года

	№
	7

с. Ивантеевка

О  сборе предложений по кандидатурам членов  участковых  избирательных  комиссий  с  правом  решающего голоса для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий №926-945Ивантеевского  муниципального района Саратовской области

           Руководствуясь   пунктами   4   и   5.1  статьи  27 Федерального закона "Об

основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации"       территориальная избирательная комиссия Ивантеевского  муниципального района  решила:

      1. Объявить сбор предложений по кандидатурам членов  участковых  избирательных  комиссий  с  правом  решающего голоса для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий №926-945, для политических партий, общественных объединений, собраний избирателей по месту жительства, работы, службы, учебы, представительных органов муниципальных образований Ивантеевского муниципального района.

Прием  документов   осуществить   в  течение 20 дней  со  дня опубликования настоящего сообщения по адресу: с. Ивантеевка, ул.Советская д.16.

    При внесении предложений необходимо представить перечень документов определенных Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6. (приложение №1)

 2. Сообщение о сборе предложений по кандидатурам членов  участковых  избирательных  комиссий  с  правом  решающего голоса для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий №926-945, опубликовать в газете «Ивантеевский вестник» и разместить на официальном сайтах: избирательной комиссии саратовской области и  администрации Ивантеевского муниципального района.(приложение).
         3. Субъектам права внесения предложений по составу избирательных комиссий, указанных  в пункте 1 настоящего решения, предоставить  документы  с 1 по 20 февраля 2020 года с 9.00 до 17.00 часов, перерыв с 13.00 до 14.00 часов, кроме выходных дней (суббота, воскресенье)  по адресу: 413950, Саратовская область, Ивантеевский район, с. Ивантеевка, ул. Советская, д.16, 2-й этаж, каб. ТИК.

          4.Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Буланову А.А.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ивантеевского муниципального района                            А.А. Буланова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ивантеевского муниципального района                           И. В. Афанасьева
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению территориальной избирательной комиссии Ивантеевского муниципального района

                                                                       от 30.01.2020 года2020 года №7

Территориальная избирательная комиссия Ивантеевского муниципального района объявляет сбор предложений по кандидатурам членов  участковых  избирательных  комиссий  с  правом  решающего голоса для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий
№926-945.
Прием предложений осуществляется ТИК Ивантеевского муниципального района в период с 1 по 20 февраля 2020 года с 9.00 до 17.00 часов, перерыв с 13.00 до 14.00 часов, кроме выходных дней (суббота, воскресенье)  по адресу: 413950, Саратовская область, Ивантеевский район, с. Ивантеевка, ул. Советская, д.16, 2-й этаж, кабинет ТИК.
    При внесении предложений необходимо представить перечень документов определенных Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6.
Перечень и формы документов размещены на сайте администрации Ивантеевского муниципального района: ivanteevka.sarmo.ru (в разделе: информация ТИК).
Дополнительную информацию можно получить в ТИК Ивантеевского муниципального района  по телефону: 8 (845 79) 5-16-58